
 

 

2020年５月 29日 

各  位 

会 社 名 株式会社共和コーポレーション 

代表者名 代表取締役社長 宮本和彦 

（コード番号：6570  東証市場第二部） 

問合せ先 取締役経営企画室長     澤田 亮 

（ TEL. 026-227-7712） 

 

 

2020年３月期決算説明会 開催方法変更のお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染症の影響を踏まえ、参加者及び関係者の皆様の健康と安全の

確保を第一に考慮した結果、2020年５月 21日公表の 2020年３月期決算説明会を会場での開催で

はなく、動画配信にて実施することとといたしましたのでお知らせいたします。 

 本決算説明会への参加をご予定いただきました皆様におかれましては、ご迷惑をおかけして申

し訳ございませんが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 決算説明会動画及び決算説明に関する資料の掲載概要については下記の通りとなりますので、

ご高覧いただければ幸いです。 

 

記 

 

１．公開日 ： 2020年５月 29日（金） 

 

２．動画 URL ： 

https://www.video-streaming.net/ir/6570/2020_4q/ 

 

３．決算説明に関する資料： 

 

４．出席者 ：代表取締役社長 宮本 和彦 

 

５．ご留意事項 

決算説明会の内容に関する質疑応答につきましては、当社 HP のお問い合わせ窓口

（https://www.kyowa-corp.co.jp/contact）よりお送りいただけますと幸いです。頂戴しまし

たご質問については後日回答申し上げます。 

 

 

以上 

https://www.video-streaming.net/ir/6570/2020_4q/
https://www.kyowa-corp.co.jp/contact

